



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FitnessX Virum ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 48 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	FitnessX Virum ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 48 19 31
	Stiftet: 1. maj 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Lyngbak Nielsen Jens Refsing Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.174.366 kr. mod -75.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.126 kr. mod -670.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 919 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2021.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/5 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.174.366	-75.819
3 Personaleomkostninger	-1.499.975	-511.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.823	-213.856
Driftsresultat	107.568	-800.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.291	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.159	-54.591
Resultat før skat	111.700	-855.396
Skat af årets resultat	-24.574	184.749
Årets resultat	87.126	-670.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-670.647
Disponeret i alt	87.126	-670.647



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.198	264.576
6	Indretning af lejede lokaler	4.665.940	4.676.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.985.138</u>	<u>4.941.098</u>
7	Andre tilgodehavender	237.787	216.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.787</u>	<u>216.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.222.925</u>	<u>5.157.348</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.000</u>	<u>48.864</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>48.864</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.628	72.556
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	965.552	0
	Udskudte skatteaktiver	0	184.749
	Andre tilgodehavender	180.562	15.517
	Periodeafgrænsningsposter	56.749	80.370
	Tilgodehavender i alt	<u>1.214.491</u>	<u>353.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.286</u>	<u>359.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.777</u>	<u>761.069</u>
	Aktiver i alt	<u>6.586.702</u>	<u>5.918.417</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-583.521	-670.647
Egenkapital i alt	-533.521	-620.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.925	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.925	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.952.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.952.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder	850.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	664.799	454.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.113.486	2.508
Anden gæld	481.309	130.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.110.298	586.735
Gældsforpligtelser i alt	7.110.298	6.539.064
Passiver i alt	6.586.702	5.918.417

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.647	-670.647
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-670.647	-620.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.126	87.126
	50.000	-583.521	-533.521



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020 kr.
Indtægter:	
Lønkomensation	321.461
Komensation for faste omkostninger	597.245
	<u>918.706</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>918.706</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>918.706</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/5 - 31/12 2019 kr.
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.489.650	507.233
Andre omkostninger til social sikring	10.325	3.897
	1.499.975	511.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	52.329
Andre finansielle omkostninger	2.159	2.262
	2.159	54.591
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	286.942	0
Tilgang i årets løb	127.316	286.942
Kostpris 31. december 2020	414.258	286.942
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.366	0
Årets afskrivninger	-72.694	-22.366
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-95.060	-22.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	319.198	264.576



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	4.868.012	0
Tilgang i årets løb	<u>483.547</u>	<u>4.868.012</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.351.559</u>	<u>4.868.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-191.490	0
Årets afskrivninger	<u>-494.129</u>	<u>-191.490</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-685.619</u>	<u>-191.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.665.940</u>	<u>4.676.522</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	216.250	0
Tilgang i årets løb	<u>21.537</u>	<u>216.250</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>237.787</u>	<u>216.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>237.787</u>	<u>216.250</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>237.787</u>	<u>216.250</u>
	<u>237.787</u>	<u>216.250</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 556 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.524 t.kr		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende Virumvej 96, 2830 Virum. Lejemålet er fra selskabets side uopsigeligt indtil 1. juni 2029, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende huslejeforpligtelse udgør 8.027 t.kr. pr. 31. december 2020.		



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


